

UZASADNIENIE:

Zwiększenie miesięcznej kwoty dotacji na jednego uczestnika oraz jednego pracownika Centrum Integracji Społecznej w miesiącu grudniu 2023 wynika ze wzrostu kosztów utrzymania, między innymi: kosztów eksploatacyjnych budynku, kosztów związanych z realizacją IPZS (Indywidualnych Programów Zatrudnienia Socjalnego), w tym cen: biletów, posiłków dla uczestników, odzieży roboczej, kosztów badań profilaktycznych, zapewnienia bezpieczeństwa i higieny pracy, kosztów ubezpieczenia, materiałów szkoleniowych oraz konieczności zapewnienia minimalnej stawki wynagrodzenia pracowników.

W grudniu br. Centrum Integracji Społecznej planuje prowadzić zajęcia dla 30 uczestników oraz utrzymać etaty 8-osobowej kadry. Zwiększenie dotacji w miesiącu grudniu pozwoli na utrzymanie dotychczasowej działalności Centrum oraz zapewni wsparcie na niezbędnym poziomie dla osób zagrożonych wykluczeniem społecznym i uzależnieniami - aktualnie objętych wsparciem placówki.

Środki finansowe zostały zabezpieczone w ramach Szczegółowego Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy Miasta Gdańska na rok 2023 przyjętego Uchwałą Nr LVI/1443/22 Rady Miasta Gdańska z dnia 24 listopada 2022 r. ze zm. (łącznie kwota dotacji w roku 2023 r. wynosi 576 000 zł).

Projekt przedmiotowej uchwały został zaopiniowany przez Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Gdańsku oraz Zespół ds. Monitoringu i Ewaluacji Wieloletniego Ramowego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy Miasta Gdańska.

W związku z powyższym przyjęcie uchwały jest uzasadnione.

WNIOSKODAWCA:

Prezydent Miasta Gdańska
Z up.
Danuta Janczarek
Sekretarz Miasta Gdańska

OPINIA RADCY PRAWNEGO:

BPr nr 0723-U-219/2023
Projekt uchwały
Uzgodniono Agnieszka Serba-Chrzanowska
Dnia 27.10.2023 r.

Sporządziły:	Zaakceptował/a:	Uzgodniono:	Zatwierdził/-a:
Joanna Buchholc (imię i nazwisko) Podpis Joanna Buchholc	Barbara Toczyńska- Kijewska (imię i nazwisko) Podpis Barbara Toczyńska- Kijewska	Jarosław Formela (imię i nazwisko) Podpis Jarosław Formela Izabela Kuś (imię i nazwisko) Podpis Izabela Kuś	Damian Awieruszko (imię i nazwisko) Podpis Damian Awieruszko Monika Chabior (imię i nazwisko) Podpis Monika Chabior